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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 29 października

Z okazji Święta Edukacji Narodowej składamy wszystkim nauczycielom i pracownikom szkół 
najszczersze wyrazy wdzięczności za ogromny wkład w przekazywanie dzieciom i młodzieży 
cennego daru wiedzy oraz życzymy wielu sukcesów zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym

Burmistrz Lublińca Edward Maniura
wraz z współpracownikami

W minioną niedzielę na miej-
skim rynku przybliżyliśmy sobie 
kulturę Szwecji. Skandynawski 
kraj rozgrzewał rytmami zna-
nych hitów muzyki rozrywkowej.

Imprezę otworzyła Miejska Młodzie-
żowa Orkiestra Dęta z koncertem 
szwedzkich melodii. Po niej na scenę 
wkroczyły wokalistki ze Studia Pio-
senki Katarzyny Suchary, które pre-
zentowały utwory najbardziej zna-
nych zespołów ze skandynawskiego 
kraju. Choć wszystkim skandynaw-
ski kraj kojarzy się jednoznacznie 
z ABBĄ, okazało się, że Szwecja 
pochwalić może się jeszcze innymi 
nie mniej znanymi zespołami. Hity 
Roxette czy Europe umilały więc czas 
i rozgrzewały lublińczan, których 
nie zniechęciła jesienna aura.

Po występach młodzieżo-
wych przyszedł czas na spotkanie 
ze szwedzką tradycją. Członkowie 
Towarzystwa Polsko-Szwedzkiego, 
ubrani w ludowe stroje, prezentowali 
tradycyjne pieśni z hymnem Szwecji 
na czele. Również dzięki nim w pa-
sażu Kometa można było oglądać 
zdjęcia królewskiej pary oraz relacje 
z niedawnego ślubu księżniczki Wik-
torii, a także kolekcję lalek w strojach 
ludowych z różnych regionów i tra-
dycyjne zabawki. Lublińczanie po-
znali również kilka podstawowych 
zwrotów w języku szwedzkim.

W trakcie imprezy oglądać moż-
na było piękne samochody marki 
Volvo oraz zapoznać się z ofertą ko-
smetyków Oriflame. Nie zabrakło 
również elementów kulinarnych – 
każdy mógł skosztować tradycyj-
nych szwedzkich pulpetów z żurawi-
nowym sosem. Prowadzący imprezę 
Zbigniew Seniów, tym razem ubra-
ny w strój hokeisty, opowiadał o tym 
narodowym sporcie Szwedów. Chęt-
ni mogli spróbować posługiwać się 
kijem i odbijać krążek – co jedynie 

z pozoru wydawało się łatwym za-
daniem.

Najbardziej gorące było zakoń-
czenie imprezy. Na scenę w strojach 
z lat 70-tych wkroczyli muzycy ze-
społu ABBA COVER. Najwięk-
sze hity z bogatego dorobku Abby 
w ich wykonaniu spełniły oczekiwa-
nia wszystkich miłośników szwedz-
kiej grupy. Zespół grał i śpiewał 
na żywo rozgrzewając widzów ener-
gicznymi rytmami.

Generalnym sponsorem impre-
zy „Szwecja w Lublińcu” była firma 
SKANSKA.

Żaneta Białek

Szwecja w Lublińcu



CZAT 
z burmistrzem
We wtorek 28 września odbył się 
czat z Burmistrzem Edwardem Ma-
niurą. W ciągu godziny mieszkańcy 
zadali kilkadziesiąt pytań. Najwięcej 
z nich dotyczyło infrastruktury dro-
gowej i modernizacji sieci kanaliza-
cyjnej, a także skate parku i budowy 
basenu. Pojawiały się również py-
tania dotyczące miejskich imprez 
oraz nadchodzących wyborów sa-
morządowych.

Pełen zapis czatu zamieszczony 
jest na stronie www.lubliniec.pl.

ŻB
Nasze miasto ma już oficjalnie
kolejnego Honorowego Obywa-
tela. Jest nim właściciel Zamku 
Lublinieckiego Manfred Stier.

Podczas wrześniowej Sesji Rady 
Miejskiej odbyło się uroczyste wrę-
czenie przez Przewodniczącego Rady 
Piotra Półtoraka i Burmistrza Edwar-
da Maniurę aktu nadania honoro-
wego obywatelstwa naszego mia-
sta Manfredowi Stierowi. To dzięki 
niemu najwspanialszy lubliniecki 
zabytek przestał być ruiną i powró-
cił do dawnej świetności.

Nasz Honorowy Obywatel przy-
był na wręczenie z żoną Gundel i cór-
ką Danielą. Chociaż na swoim kon-
cie ma nagrodę nadaną przez króla 
Hiszpanii za wielki wkład w rozbu-
dowę hiszpańskiej turystyki, nie tyl-
ko nie krył dumy z wyróżnienia 
nadanego przez władze Lublińca, 
ale nawet nazwał je najważniejszym 
w swoim życiu.

– Od pięciu lat jestem w Lubliń-
cu przynajmniej raz w miesiącu, na-
uczyłem się kochać to miasto – opo-
wiadał Manfred Stier. – Dla mnie 
i mojej rodziny Lubliniec stał się dru-
gim domem.

Pan Stier wyraził nadzieję, że Za-
mek będzie dla mieszkańców Lubliń-
ca ważnym miejscem, a dzięki orga-
nizowanym w nim różnego rodzaju 
wydarzeniom kulturalnym będzie żył 
i będzie chętnie odwiedzany.

Akt nadania Honorowego Oby-
watelstwa:

„W uznaniu szczególnych zasług 
dla rozwoju miasta Lublińca Rada 
Miejska w Lublińcu na wniosek Bur-
mistrza Miasta Edwarda Maniury 
uchwałą z dnia 23 lutego 2010 ro-
ku nadaje Panu Manfredowi Stier 
Honorowe Obywatelstwo Miasta 
Lublińca”

Manfred Stier jest siódmą osobą 
wyróżnioną tytułem Honorowego 
Obywatela Miasta Lublińca. Jeszcze 

Obniżka stawek podatku do-
chodowego, która w 2009 r. 
ucieszyła podatników, prze-
łożyła się niestety na znaczne 
zmniejszenie wpływów do bu-
dżetu miasta.

Dochody z tytułu udziału w po-

Przebudowa  
ul. Stawowej
W ubiegłym tygodniu rozstrzygnię-
ty został przetarg na wykonanie ro-
bót związanych z przebudową uli-
cy Stawowej. Podpisanie umowy 
z wykonawcą nastąpi po upływie 
terminu na wniesienie odwołań. 
Zakończenie robót przewidziane 
jest na koniec 2011 r.

ŻB

Manfred Stier 
obywatelem Lublińca

w 1983 r. tytułem tym jako pierw-
sza nagrodzona została pani Broni-
sława Wilimowska, która aktywnie 
działała na rzecz upamiętnienia żoł-
nierzy i powstańców śląskich, którzy 
walczyli i polegli za niepodległość. 
W 1992 roku tytuły otrzymała miesz-
kająca w Danii Anke Iversen oraz 
mieszkający w Anglii, a pochodzą-
cy z Lublińca Jan Czwortek. Oboje 
zasłużyli się organizacją akcji cha-
rytatywnych na rzecz mieszkańców 
Lublińca. Pan Jan działał i nadal an-
gażuje się na rzecz podtrzymywania 
związków polonii brytyjskiej z kra-
jem ojczystym. W 2000 roku Hono-
rowymi Obywatelami Miasta zostali 
państwo Ludgarda i Jerzy Buzkowie, 
których rodzina związana jest z Lu-
blińcem. Natomiast w 2002 roku 
tytuł odebrał Krzysztof Raj, który 
przyczynił się m.in. do budowy ob-
wodnicy Lublińca.

Żaneta Białek

Mniejsze wpływy z podatków
datku dochodowym od osób fi-
zycznych (PIT) w 2008 r. wynio-
sły 16.050.082,00 zł, a w 2009 r. 
14.435.155,00 zł (spadek o 10%). 
Sytuacja ta jest wynikiem przede 
wszystkim zmiany skali podatko-
wej, ale pogłębiły ją dodatkowo 
obowiązujące ulgi podatkowe.

Gdyby dochody miasta zwią-
zane z otrzymywaniem udziałów 
z podatku dochodowego wzrastały 
nadal tak jak do roku 2008 (prze-
ciętnie o 20% rocznie), to Gmina 
w latach 2009-2010 otrzymałaby 
blisko 5 mln zł więcej. 

ŻB
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Doroczna Uroczystość Odpusto-
wa ku czci św. Teresy Benedykty 
od Krzyża w parafii pod wezwa-
niem Świętej przypada w tym ro-
ku w niedzielę 10 października.

O godz. 11.30 odprawiona zostanie 
uroczysta suma odpustowa z pro-
cesją teoforyczną dookoła kościoła. 
Wierni będą mieli możliwość uczcze-
nia relikwii Świętej Patronki Europy 
i naszego miasta. Będzie to jedno-
cześnie II rocznica uroczystej cele-
bracji nadania Lublińcowi patrona-
tu św. Edyty Stein.

Szczególnym akcentem tegorocz-
nego odpustu będzie poświecenie 
rzeźby św. Edyty Stein, którą para-
fia otrzymała podczas sierpniowego
lublinieckiego pleneru i wernisażu 
rzeźbiarskiego. Jej autorką jest Ukra-
inka Natalia Leykina. Rzeźba zosta-
nie usytuowana na zieleńcu przed 
frontem kościoła

Odpust ku czci 
PATRONKI

Kurs tańca towarzyskiego dla 
dorosłych
Miejski Dom Kultury w Lubliń-
cu zaprasza dorosłych na kurs tań-
ca towarzyskiego dla począt-
kujących, który rozpocznie się 
20.10.2010 r. (środa) o godz. 20:30. 
W programie 6 spotkań po 1,5 
godz. Cena: 80 zł od osoby. Zakoń-
czenie kursu: 24.11.2010 r.

Informacje i zapisy pod nr tel. 34 
351 06 83, 84.

Hatha – joga
Miejski Dom Kultury w Lubliń-
cu zaprasza na zajęcia Hatha – Jo-
ga w następujących terminach: 
15.10.2010 r. (piątek) godz. 19:00, 
22.10.2010 r. (piątek) godz. 19:00, 
30.10.2010 r. (sobota) godz. 19:00

GALERIA POD GLINIANYM ANIOŁEM

Spotkania twórcze
„Galeria pod Glinianym Aniołem” 
zaprasza ludzi twórczych, rysow-
ników i malarzy (amatorów i pro-
fesjonalistów) do wspólnego two-
rzenia.

Spotkania odbywać się bę-

dą w każdą sobotę o godz. 16:00. 
Wstęp bezpłatny. Prosimy o przy-
niesienie ze sobą swoich materia-
łów i przyborów.

Dodatkowe informacje w „Ga-
lerii” oraz pod nr tel. 34 351 06 88 
(po godz. 15:00).

Wystawa
W dniach 08-24.10.2010 r. w “Ga-
lerii pod Glinianym Aniołem” bę-
dzie można obejrzeć wystawę prac 
Marka Henela. Ekspozycja przedsta-
wiać będzie cykl portretów, wśród 
prac odnaleźć można znanych lu-
dzi ze świata polskiego i światowe-
go show biznesu (muzyków, akto-
rów itp.).

Wieczór z poezją
15.10.2010 roku o godz. 18:00 za-
praszamy na wieczór z poezją Pa-
ni Danuty Słoty. Na wiolonczeli 
czas umilać będzie Piotr Łyszczorz 
– uczeń Szkoły Muzycznej II stop-
nia im. Marcina Józefa Żebrowskie-
go w Częstochowie. Wiersze re-
cytować będą uczniowie Zespołu 
Szkół im. Adama Mickiewicza w Lu-
blińcu.

MDK ZAPRASZA Miejsko-Powiatowa Biblioteka 
Publiczna im. J. Lompy serdecz-
nie zaprasza dzieci w wieku od 6 
do 8 lat na „Urodziny Kubusia 
Puchatka”.

Impreza odbędzie się w piątek 15 
października o godz. 16.30 w Filii 
nr 3 przy ul. Powstańców 48. Zgło-
szenia przyjmowane są do 12 paź-
dziernika wyłącznie w Filii nr 3. 
Ze względu na niewielką powierzch-
nię filii, liczba uczestników ograni-
czona jest do 30 osób. Decydować 
będzie kolejność zgłoszeń.

MPBP Lubliniec

Urodziny Kubusia

Stowarzyszenie AMICUS zaprasza 
w październiku na warsztaty i kur-
sy, które zostaną zorganizowane 
w Miejskim Domu Kultury w Lu-
blińcu:
• Warsztaty ceramiczne dla 

dzieci etap I – „Dzwoneczki” 
– 08.10.2010 r. – godz. 16:00-
-18:00

• Warsztaty ceramiczne dla do-
rosłych etap I – „Naczynia uży-
teczne” – 08.10.2010 r. – godz. 
18:00-20:30

• Kurs malarstwa dla młodzieży 
i dorosłych – rozpoczęcie dnia 
14.10.2010 r. (cztery spotkania 
w godz. 17:00-21:00)

• Kurs filmowy dla młodzieży
pow. 14 lat – rozpoczęcie dnia 
15.10.2010 r. (cztery spotkania 
w godz. 17:00-21:00)

• Warsztaty ceramiczne etap dla 
dzieci II szkliwienie – „Dzwo-
neczki” – 22.10.2010 r. – godz. 
16:00-18:00

• Warsztaty ceramiczne etap 
dla dorosłych II szkliwie-
nie – „Naczynia użyteczne” 

Warsztaty z AMICUSEM
– 22.10.2010 r. – godz. 18:00-
-20:00
Wstęp na warsztaty i kursy bez-

płatny.
Szczegółowe informacje i zapisy 

w „Galerii pod Glinianym Aniołem” 
pod nr tel. 34 351 06 88 (po godz. 
15:00) lub pod nr tel. 34 351 06 87 
(w godz. 8:00-16:00)

Zadanie publiczne dotowane 
i zlecone przez Burmistrza Miasta 
Lublińca.

LUBLINIECKI 
FESTIWAL 
MUZYKI 
ORGANOWEJ 
I KAMERALNEJ

Kościół Parafialny pw. Świętego
Mikołaja Niedziela 10 październi-
ka – godz. 15.30 Wystąpi JASNO-
GÓRSKI ZESPÓŁ WOKALNY „CA-
MERATA” pod dyrekcją Jarosława 
Basiury

UNIWERSYTET 
TRZECIEGO 
WIEKU

Uniwersytet zaprasza na wy-
kład inauguracyjny prof. Kazimie-
rza Ślęczki, filozofa, wykładowcy
Wyższej Szkoły Humanitas w So-
snowcu.

Wykład pt. „Dzieje feminizmu” 
odbędzie się w środę 20 paździer-
nika o godz. 17.00 w auli Zespołu 
Szkół im. Adama Mickiewicza.
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Z okazji Dnia Edukacji Narodo-
wej w MDK odbył się koncert dla 
nauczycieli.

6 października w sali widowisko-
wej Miejskiego Domu Kultury od-
był się koncert z okazji obchodów 
Dnia Edukacji Narodowej w wyko-
naniu uczniów Niepublicznej Szkoły 
Muzycznej I i II st. im. prof. Adolfa 
Dygacza w Koszęcinie. Na koncert 
władze miasta zaprosiły emeryto-
wanych i czynnych zawodowo na-
uczycieli.

Spotkanie z okazji Dnia Eduka-
cji Narodowej było również okazją 
do nagrodzenia przez Burmistrza 
Miasta nauczycieli, którzy w spo-
sób szczególny w minionym roku 
szkolnym włączali się w pracę swo-

6 tygodni wyprawy (33 dni samej jazdy), 4383 km trasy, 13 przejecha-
nych krajów, 51 złapanych dętek, 14 upadków, 3 kolizje oraz jeden kuty 
łańcuch i jedna wymieniona szprycha! To nie bilans motorowego rajdu 
Paryż – Dakar, a rowerowa pielgrzymka z Kokotka do Jerozolimy!

Najlepsi pedagodzy
jej szkoły lub przedszkola. Nagrody, 
przyznawane były na wniosek dy-
rektorów palcówek, otrzymali: An-
na Anioł i Krystyna Musiol ze Szkoły 
Podstawowej nr 1, Jan Haberla i Da-
nuta Szulc ze Szkoły Podstawowej 
nr 3, Cecylia Wyrwa z Gimnazjum 
nr 1, Iwona Wicińska z Gimnazjum 
nr 2, Gizela Teodorowska z Przed-
szkola Miejskiego nr 2, Bernadeta 
Kansy z Przedszkola Miejskiego nr 6, 
Małgorzata Machoń z Przedszkola 
Miejskiego nr 7. Ponadto pani Ma-
ria Glenc z Przedszkola Miejskiego 
nr 4 otrzymała nagrodę indywidu-
alną Burmistrza Miasta Lublińca za 
realizację szeregu zadań wykracza-
jących poza zakres obowiązków na-
uczyciela przedszkola.

Żaneta Białek

Rowerowe Veni Vidi Vici

16 sierpnia wyruszyło z Kokotka 15 
uczestników „Rajdu 3,6 s – Ekspe-
dycja Jerozolima”. To kolejny z cy-
klu wakacyjnych wyjazdów rowe-
rowych organizowanych przez o. 
Tomasza Maniurę OMI. Tegorocz-
na pielgrzymka miała szczytną in-
tencję – pomoc głodującym dzieciom 
w Afryce. W czasie ponad miesięcz-
nej jazdy 6 dziewczyn i 9 chłopaków 
solidaryzowało się z ofiarami głodu
przeżywając trudy wyprawy w sło-
necznym żarze południa, marznąc 
nocami na syryjskiej pustyni, odczu-
wając brak wody w Turcji, nie mo-
gąc łapać tchu w trakcie wilgotnych 
górskich odcinków, walcząc z ostrym 
wiatrem wiejącym w oczy i biegając 
po mieście w poszukiwaniu możli-

wości wyprania 15 reklamówek ty-
godniowych brudów! Grupa prze-
mierzała bez wsparcia samochodu 
technicznego (wszystkie bagaże 
i sprzęty znajdowały się w sakwach 
na rowerach) średnio 150 km dzien-
nie. O ile początkowe etapy przez 
Bałkany pozwalały na pokonywa-
nie rekordowych nawet 200-kilome-
trowych dziennych odcinków, o tyle 
upalne Turcja i Syria mocno przysto-
powały kolarskie zapędy. Od Tur-
cji kolarze podróżowali w trybie 
nocnym wstając o 2 w nocy i jadąc 
od 3:00 do południa, a po przerwie 
jeszcze nadrabiając trochę kilome-
trów późnym popołudniem.

Pielgrzymka życia, jak mówią 
o niej uczestnicy, była nie tylko fi-

zyczną szkołą przetrwania, ale i kon-
kretną lekcją Bożego zaufania. Bez 
modlitewnego i smsowego wsparcia 
bliskich i znajomych grupa z pew-
nością nie dotarłaby do celu. Długa 
podróż mocno wpływa na psychikę 
i morale grupy, więc przewodnictwo 
grupie było heroicznym i trudnym 
zadaniem dla o. Tomka. Codzienne-
go wsparcia dostarczała też ludzka 
życzliwość i serdeczność, które by-
ły tym silniejsze im z biedniejszymi 
ludźmi grupa miała kontakt. Szcze-
gólnie mocnym zaskoczeniem była 
postawa muzułmanów, którzy zupeł-
nie obalili stereotyp srogich i niedo-
stępnych. W Turcji miejscowi przy-
nosili zaparzoną herbatę wstającej 
o 2 w nocy ekipie, częstowali po-
siłkami i napojami. Pewien Turek 
nawet przyłączył się i wspólnie po-
modlił w czasie Mszy Świętej od-
prawianej przed jednym z miejskich 
urzędów!

Ostatnim wielkim trudem był 
morderczy podjazd już na terenie 
Ziemi Świętej. Jadąca już od kilkuna-
stu godzin pielgrzymka miała do po-
konania ponad 30-kilometrowy pod-
jazd z największej na świecie depresji 
Morza Martwego (-418 m p.p.m) 
do położonej niemal kilometr wy-
żej Jerozolimy. Kiedy zaszło słońce 
i wydawało się, że wszelkie rezerwy 
sił całkiem się wyczerpały, jedynym 
ratunkiem zdało się być przeobraże-
nie pielgrzymki w odprawianą Dro-
gę Krzyżową. Udało się!

Nagrodą za cały trud pielgrzy-

mowania był wspaniały czas w Zie-
mi Świętej, kąpiele w J. Galilejskim, 
nieskrępowane czasem (jak w innych 
pielgrzymkach) odwiedziny świę-
tych miejsc i wzruszająca Msza Świę-
ta w samym środku Bożego grobu 
na Golgocie! Tydzień fantastycznego 
pobytu w Świętym Mieście zregene-
rował siły psychiczne pielgrzymów, 
ale nie do końca uzupełnił potrzeby 
organizmu. Na szczęście wygłodnia-
łych pielgrzymów przywitały w Ko-
kotku polskie smakołyki przygoto-
wane przez stęsknionych rodziców. 
Rowerzyści wjechali na teren Cen-
trum Formacji Niniwa przy okrzy-
kach radości, łzach szczęścia i dźwię-
kach „Wiara czyni cuda” w trakcie 
dożynkowego festynu w niedzielę 
26.09. Pielgrzymów przywitał bp Jan 
Wieczorek, o. Marcin Szafors OMI 
reprezentujący Polską Prowincję Mi-
sjonarzy Oblatów MN, burmistrz Lu-
blińca Edward Maniura, a także nie-
zliczona liczba bliskich, znajomych 
i parafian z Kokotka. Z „KOKOri-
ders” na miejscu wywiad przepro-
wadził Dariusz Basiński (Mumio), 
a zwieńczeniem wieczoru był kon-
cert Alexa Martineza.

Sama akcja pomocy głodują-
cym dzieciakom trwać będzie jesz-
cze do grudnia. Wszystkich zainte-
resowanych wyprawą lub chętnych 
pomóc ofiarom głodu zapraszamy
na stronę rajdu www.ekspedycjaje-
rozolima.pl.

Krzysztof Zieliński 
Centrum Formacji Niniwa
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KINO  
KAROLINKA
„Marmaduke 
– pies na fali”, 
familijny/ko-
media, prod. 
USA, b/o
Seanse:  08-
-12.10. godz. 
17:00
Bilety 12 zł, 
ulgowy 10 zł

„Wyspa 
zaginionych”, 
thriller/sensacja, prod. Hiszpania, 
od 15 lat
Seanse: 08-12.10. godz. 19:00
Bilety 12 zł

„SALT”, 
thriller, prod. USA, od lat 15
Seanse: 15-19.10. godz. 17:00 
i 19:00
Bilety 12 zł

„ŻÓŁWIK SAMMY.  
W 50 LAT DOOKOŁA ŚWIATA”, 
animacja/przygodowy, prod. Bel-
gia, b/o
Seanse: 22-26.10. godz. 17:00
Bilety 12 zł, ulgowy 10 zł

„NIEZNISZCZALNI”, 
akcja, prod. USA, od lat 15
Seanse: 22-26.10. godz. 19:00
Bilety 12 zł

„JAK UKRAŚĆ KSIĘŻYC”, 
animacja/familijny, prod. USA, b/o
Seanse: 29.10-02.11. godz. 16:30 
i 18:15
Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł

„STREET DANCE”, 
dramat muzyczny, prod. Wielka Bry-
tania, od lat 15
Seanse: 29.10-02.11. godz. 20:00
Bilety: 12 zł

„BIAŁA I STRZAŁA PODBIJAJĄ 
KOSMOS”, 
animowany/familijny/komedia/
przygodowy, prod. Rosja, b/o
Seanse: 5-9.11. godz. 17:00
Bilety: 12 zł, ulgowy 10 zł 

Pod hasłem „Profilaktyka ryzykownych zachowań wśród młodzieży”
1 października w Lublińcu, odbyła się ogólnopolska konferencja nauko-
wa poświęcona roli i możliwościom szkół w zapobieganiu niekorzyst-
nym zmianom w postawach uczniów.

W piątek 1 października ucznio-
wie klas: 4a, 5b, 5d i 6b ze Szko-
ły Podstawowej nr 1 mieli okazję 
wziąć udział w III Spotkaniach 
Edukacyjno-Szkoleniowych „Na 
grzyby”, których gospodarzem 
było Nadleśnictwo Lubliniec.

Po kilku pochmurnych i deszczo-
wych dniach piątkowy ranek przywi-
tał nas słońcem – tak więc już droga 
na leśną polanę za obwodnicą była 
bardzo przyjemna. Na miejscu cze-
kało na uczniów wiele atrakcji. Każdy 
mógł znaleźć dla siebie coś interesu-
jącego. Począwszy od przedstawienia 
teatralnego pt. „Czerwony Kapturek”, 
przez wystawę książek o tematyce 

PODZIĘKOWANIE
dla Terenowego Komitetu Ochro-
ny Praw Dziecka za możliwość 
zbierania 1% podatku dla naszej 
córki Oli Faron

Rodzice

Jubileuszowa 
konferencja

Stronę teoretyczną przybliżyli ety-
cy: ks. prof. dr hab. Alojzy Drożdż 
i ks. dr Marek Studenski, a propozy-
cje praktycznych rozwiązań wycho-
wawczych zaprezentowali pedago-
dzy, autorzy wielu książek z dziedziny 
wychowania i praktycy nowatorskie-
go Modelu Profilaktyki Zintegrowa-
nej na przykładzie programu „Archi-
pelag Skarbów”: dr Szymon Grzelak 
i mgr Leszek Szawiński.

Katolickie Stowarzyszenie Wycho-
wawców posiada swe oddziały i koła 
zarówno w wielkich miastach i małych 
ośrodkach, zajmuje się głównie forma-
cją zawodową i religijną nauczycieli, 

organizując w tym celu konferencje, 
fora oświatowe, szkolenia i warszta-
ty doskonalenia zawodowego. Waż-
ną dziedziną działalności jest prowa-
dzenie szkół katolickich w Warszawie, 
Poznaniu, Siedlcach, Gorzowie Wlkp., 
Lublińcu i Libiążu.

Uczestnicy piątkowej konferencji mie-
li także okazję uczestniczyć w jubile-
uszowych obchodach 20-lecia Katolic-
kiego Stowarzyszenia Wychowawców, 
które zorganizowała świętująca 10-le-
cie istnienia Szkoła KSW im. Św. Edy-
ty Stein w Lublińcu.

W sobotę, 2 października uro-

czystej Mszy św. W kościele p.w. św. 
Stanisława Kostki w Lublińcu prze-
wodniczył J.E. ks. Bp Jan Wieczorek 
– ordynariusz diecezji gliwickiej. Za-
proszeni goście i przyjaciele Stowarzy-
szenia oraz Szkoły Katolickiej po na-
bożeństwie udali się na poczęstunek 
do Auli szkoły, by następnie uczest-
niczyć w oficjalnej części obchodów,
która o godzinie 14.00 rozpoczynała 
się w Miejskim Domu Kultury w Lu-
blińcu.

Listy gratulacyjne nadesłali m.in. 
minister Katarzyna Hall, metropolita 
warszawski abp Kazimierz Nycz, bi-
skup tarnowski Wiktor Skworc i bi-
skup koszalińsko–kołobrzeski Edward 
Dajczak, który jest jednocześnie krajo-
wym duszpasterzem nauczycieli oraz 
Śląski i Małopolski Kurator Oświaty. 
Zarząd Główny KSW uhonorował 
29 najbardziej zasłużonych działaczy 
Stowarzyszenia okolicznościowym 
listem, a najlepszym uczniom szkół 
KSW przyznano nagrody.

Obchody rocznicowe zakończyły 
się małym festiwalem twórczości ar-
tystycznej dzieci i młodzieży ze szkół 
prowadzonych przez KSW.

Hanna Krupa

Na grzyby
leśnej, po konkursy i poważne pre-
lekcje dotyczące grzybów i ich zna-
czenia w ekosystemie leśnym. Du-
żym powodzenie cieszył się konkurs 
lepienia z gliny, a rzeźby, jakie po-
wstawały, są godne zaprezentowania 
na naszej stronie. Uczniowie zainte-
resowali się też pokazem pracy „chi-
rurgów drzew” – firmy zajmującej się
pielęgnacją drzewostanu.

Po tych wszystkich zmaganiach, 
sukcesach w konkursach i wytężo-
nej pracy bardzo smakował wszyst-
kim leśny posiłek – grzybowy kocio-
łek i zapiekanki z grzybami. Piękna 
i pożyteczna inicjatywa leśników 
miała nie tylko wymiar edukacyj-
ny, ale pokazała młodym uczestni-

kom, jak można zdrowo spędzić czas 
na świeżym powietrzu.

Uczniowie i Opiekunowie klas 
składają Nadleśnictwu Lubliniec po-
dziękowanie za zaproszenie i moż-
liwość udziału w tej pięknej impre-
zie plenerowej.

Teresa Lukosek
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Kalendarz imprez jubileuszowych
Państwowej Szkoły Muzycznej
w roku szkolnym 2010/2011

29 października 2010 r.
Koncer t  Absolwentów – 
uczniów szkół muzycznych II 
stopnia.

11 grudnia 2010 r.
Koncert Absolwentów – stu-
dentów kierunków muzycz-
nych.

14 stycznia 2011 r.
Koncert Galowy w wykonaniu 
uczniów PSM I st. im. J. Garści 
w Lublińcu

4 lutego 2011 r.
Koncert Nauczycieli PSM i SOM 
w Lublińcu

10 marca 2011 r.
Koncert „Muzykujące Rodziny”

5 – 6. kwietnia 2011 r.
VI Festiwal Polskiej Muzy-
ki Współczesnej dla Pianistów 
im. Janiny Garści i koncert po-
święcony patronce naszej szko-
ły.

11 maja 2011 r.
Koncert „Mistrz i uczeń”.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Janiny Garści w Lublińcu zainaugurowała w minioną sobotę 
cykl imprez związanych z obchodami jubileuszu 40-lecia szkoły oraz 60-lecia szkolnictwa muzyczne-
go w naszym mieście.

26 września w Miejskim Domu 
Kultury odbył się jubileusz 5-le-
cia istnienia zespołu Senioriny.

Zespół Senioriny istnieje od 5 lat. 
Od początku aktywnie włącza się 
w życie kulturalne miasta, występu-
jąc na miejskich imprezach, ale rów-
nież reprezentując Lubliniec podczas 
koncertów w miastach partnerskich. 
W repertuarze mają wiele pieśni lu-
dowych, tradycyjnych przyśpiewek 
i piosenek stworzonych przez nie sa-
me. Członkiniami Seniorin są obec-
nie panie: Danuta Słota, Bronisława 
i Stefania Zębik, Krystyna Majchrzak, 
Urszula Goniwiecha, Rita Rudek, 
Urszula Szleper, Monika Niestrój, 
Krystyna Zaczyk i Anna Okrent. 
Rodzynkiem w zespole jest akom-
paniujący Tomasz Dulski.

Podczas jubileuszowego koncer-
tu prezentowały się jubilatki i Zespół 
Pieśni i Tańca „Halka”. Gratulacje 

Muzyczny jubileusz

Śpiewające Senioriny

artystom składali przedstawiciele 
władz miasta i powiatu, którzy ży-
czyli zespołowi kolejnych równie 

W pierwszym koncercie wystą-
pili absolwenci szkoły. Otworzył 
go skrzypek Bronisław Czaja, 
pierwszy absolwent szkoły, przy 
akompaniamencie Krystyny Kor-
nek. Następnie gości zgromadzo-
nych w auli szkoły swoim śpiewem 
uraczyła Agnieszka Malec, po niej 
na saksofonie grała Alina Mleczko. 
Obydwu paniom akompaniowała 

owocnych lat artystycznej aktywno-
ści. Nie obyło się również bez uro-
dzinowego tortu, którym jubilatki 

podzieliły się z licznie zgromadzo-
ną publicznością.

Żaneta Białek

Agnieszka Kopacka. Na zakończe-
nie, ponownie na skrzypcach, grała 
Joanna Czaj przy akompaniamen-
cie Antoniego Brożka.

Dopełnieniem wspaniałych 
prezentacji muzycznych były wspo-
mnienia, których podczas obcho-
dów żadnego jubileuszu zabraknąć 
nie może. Artyści, w szczególności 
pan Bronisław Czaja, chętnie opo-

wiadali o swojej edukacji w mu-
rach szkoły i wspaniałych peda-
gogach, którzy pomagali szlifować  
talent.

Całej społeczności Państwowej 
Szkoły Muzycznej serdecznie gra-
tulujemy wspaniałego jubileuszu 
szkoły oraz życzymy wielu arty-
stycznych sukcesów.

ZB
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Gimnazjum nr 2 po wakacyjnej prze-
rwie przywitało uczniów w pełnej 
krasie i z wieloma nowymi możli-
wościami i atrakcjami. Została od-

informuje, iż działając na podsta-
wie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 102, poz.651 z późn. zm.) w sie-
dzibie Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu przy ul. Paderewskiego 5 
na tablicy informacyjnej wywie-
szony został na okres 21 dni, wy-
kaz nieruchomości lokalowych:

• lokal mieszkalny nr 42, po-
łożony w budynku przy ul. Ty-
siąclecia 6 – zbywany w drodze 
bezprzetargowej na rzecz dotych-
czasowego najemcy.

Szczegółowych informacji 
związanych ze sprzedażą powyż-
szych lokali udziela Wydział Nie-
ruchomości i Zagospodarowania 
Przestrzennego Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu tel.034/353 01 00 
w. 127, 129, e-mail: grunty@lubli-
niec.pl

Ogłoszenie niniejsze opubli-
kowane jest w BIP: www.lubliniec.
bip.info.pl

Gmina Lubliniec organizuje zbiórkę 
odpadów zielonych (dotyczy tylko 
liści z drzew i ściętej trawy) z terenu 
miasta Lublińca. W ramach niniej-
szej akcji mieszkańcy mogą przed 
swoje posesje wystawiać worki 120 
l z odpadami zielonymi. Worki te 
będą bezpłatnie odebrane w ter-
minach:

Rejon I: 18 października, 3 li-
stopada,

Rejon II: 11 i 25 października,
Rejon III: 19 października, 2 li-

stopada,
Rejon IV: 20 października, 3 li-

stopada,
Rejon V: 13 i 27 października.
Zbierający zastrzega sobie pra-

wo nie odebrania worków, w przy-
padku gdy w workach znajdować 
się będą inne odpady niż liście i tra-
wa. Bliższe informacje w sprawie 
ulic wchodzących w skład regio-
nów dostępne będą na stronie in-
ternetowej www.lubliniec.pl.

Aleksandra Moch, uczennica kla-
sy III d Szkoły Podstawowej nr 1 
w Lublińcu, zdobyła główną nagrodę 
w konkursie plastycznym dla szkół 
podstawowych „Życzę sobie”. Zo-
stał on przeprowadzony w ramach 
ogólnopolskiej kampanii Zachowaj 
Trzeźwy Umysł 2010* organizowa-
nej po raz dziesiąty przez Stowarzy-
szenie Producentów i Dziennikarzy 
Radiowych pod patronatem Mini-
stra Edukacji Narodowej oraz Mini-
stra Sportu i Turystyki. Aleksandra 

Ogólnopolski 
sukces „Jedynki”

godnie zaprezentowała nasze miasto 
– w drodze po laury pokonała kilka 
tysięcy uczniów z całej Polski.

Ola, pod opieką wychowawczy-
ni pani Krystyny Musioł, stworzyła 
piękną pocztówkę, na której przed-
stawiła siebie jako lekarza wetery-
narii leczącego zwierzęta w dalekich 
krajach. 15 września laureatka ode-
brała swoją nagrodę – wieżę hi-fi –
w Centrum Olimpijskim w Warsza-
wie. Miejsce odbioru nagród nie było 
przypadkowe, miało bowiem moty-
wować młodych ludzi do podejmo-
wania wyzwań i pokazać, że warto 
rywalizować, bo dzięki temu moż-
na znaleźć się wśród najlepszych. Oli 
w wyprawie towarzyszyła mama, pa-
ni wicedyrektor Anna Wachowska, 
wychowawczyni oraz przedstawi-
ciel Urzędu Miasta – pan Mariusz 
Koziński. Koordynatorką kampanii 
w SP nr 1 była pani pedagog Małgo-
rzata Siluk.

Ponadto wyróżnienia w konkur-
sie otrzymali: Agata Sznajder, Han-
na Matera, Patrycja Różańska z kl. 
V b, które przygotowały prace pod 
kierunkiem mgr Anety Lach. Na-
grodę zdobył także Paweł Jelonek 
z klasy VI d.

BEZPŁATNA 
ZBIÓRKA 
ODPADÓW 
ZIELONYCH!!!

BURMISTRZ 
MIASTA 
LUBLIŃCANowa odsłona Gimnazjum nr 2

wnętrznym dziedzińcu znajdują się 
liczne klomby i kwietniki. Pomalo-
wano również małą salę gimnastycz-
ną oraz przygotowano salę, w której 
będzie otwarta pracownia multime-
dialna na miarę XXI wieku, które 
będą wykorzystywane w lekcjach 
różnych edukacji przedmiotowych. 
Uroczyste otwarcie pracowni mul-
timedialnej nastąpi 20 październi-
ka w piątą rocznicę nadania szkole 
imienia Jana Pawła II.

Nowa odsłona Gimnazjum 
to również nowa jakość w usługach 
edukacyjnych. Nauce uczniów sprzy-
ja nie tylko estetyka szkoły, ale przede 
wszystkim różnorodność zajęć oraz 
imprez szkolnych, jakie zostały za-
planowane dla uczniów na rok 2010/
2011, między innymi krajowe wy-
cieczki edukacyjne, zagraniczne 
wycieczki turystyczno-rekreacyj-
ne, wymiany międzynarodowe z pro-
gramu Comenius.

Anna Marcińczak

Szkoła Podstawowa nr 1 kie-
ruje podziękowania do Pana Bur-
mistrza Edwarda Maniury za zor-
ganizowanie wyjazdu i obecność 
podczas wręczania nagród.

Krystyna Musioł

* Kampania „Zachowaj Trzeź-
wy Umysł” to ogólnopolska akcja 
podejmująca problem profilaktyki
uzależnień. Jednym z jej najważniej-
szych celów jest promowanie kon-
struktywnych postaw, zdrowego sty-
lu życia oraz atrakcyjnych dla dzieci 
i młodzieży zachowań prospołecz-
nych jako alternatywy wobec wielu 
patologii, szczególnie picia alkoho-
lu, zażywania narkotyków oraz sto-
sowania przemocy.

Informacje pochodzą ze strony 
internetowej: http://www.trzezwy-
umysl.pl/page/show/id/5

nowiona elewacja budynku, która 
obecnie jest bardziej radosna i cie-
pła. Budynek szkolny jest pięknie 
ukwiecony. Na zewnątrz i na we-
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Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej, stanowiącej 
własność Gminy Lubliniec, 
położonej
 w Lublińcu przy ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 11.

I. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość za-

budowana, położona w Lublińcu przy ul. 

Piłsudskiego 11 obejmująca działkę grun-

tu nr 3615/145 o pow. 0,0398 ha z km 3 ob-

ręb Lubliniec zapisana w księdze wieczystej 

Sądu Rejonowego w Lublińcu pod nr CZ1L/

00041147/2 jako własność Gminy Lubliniec. 

Dział III i IV tej księgi wolny jest od wpisów.

II. Opis nieruchomości:

Nieruchomość zabudowana usytuowana 

jest w centrum miasta przy ul. Piłsudskiego 

w niedalekiej odległości od trasy śródmiejskiej 

oraz Ronda Jana Pawła II. Otoczenie korzyst-

ne- od strony północnej nieruchomość przy-

lega do drogi krajowej (DK 46 Opole - Często-

chowa) ul. Piłsudskiego, od strony zachodniej 

i południowej graniczy z targowiskiem miej-

skim a od strony wschodniej z zabudową 

usługowo - mieszkaniową. Zabudowę dział-

ki stanowią: budynek usługowo-mieszkalny 

(pow. zabudowy 194,82 m2, pow. użytkowa 

266,89 m2) o dwóch kondygnacjach nad-

ziemnych i jednej podziemnej o znacznym 

stopniu zużycia oraz budynek gospodarczy 

(pow. zabudowy 19,15 m2 i pow. użytkowej 

24,78 m2 ), którego stan techniczny określa 

się jako zły.

UWAGA:

Nieruchomość obciążona jest umową najmu 

lokalu użytkowego zawartą na czas nieokre-

ślony z 1 miesięcznym okresem wypowie-

dzenia.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego:

Symbol- 222 U,MW

Teren usług i teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej.

Nieruchomość położona w strefie pośredniej

ochrony konserwatorskiej B1 i w strefie ob-

serwacji archeologicznej OW.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 

5, II piętro pokój nr 26.

IV. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI:

498.000 zł brutto*

*stawka zwolniona  na podstawie art. 43 ust.1 

pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług 

ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku 

od towarów i usług (Dz. U. z 2004r. Nr 54 

poz. 535 ze zm ).

V. Termin i miejsce przetargu:

przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu, przy ul. Paderewskiego 5, 

sala posiedzeń nr 11 - I piętro w dniu  8 grud-

nia 2010 r. o godzinie 10:00,

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108). 

VI. Wymagania dotyczące wadium:

• Przystępujący do przetargu zobowiąza-

ni są do wpłacenia wadium w wysokości 

50.000 zł na konto Urzędu Miasta ING Bank 

Śląski S.A. w Katowicach O/Częstochowa 

nr 11105011421000000500966791 do dnia 

3 grudnia 2010 r. Dowodem wniesienia wa-

dium w tej formie jest potwierdzenie z banku. 

Datą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu 

jest data wpływu kwoty na rachunek banko-

wy Gminy.

• Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w ter-

minie do 3 grudnia 2010 r. Miejsce zdepo-

nowania zaświadczenia o zablokowaniu 

obligacji z podaniem przedmiotu i daty 

przetargu - kasa Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. od 8:00 do 14:30. Ksero potwier-

dzenia wydanego przez Wydział Finanso-

wy wniesienia wadium w formie obligacji 

należy dołączyć do oferty.

• Wadium wniesione w pieniądzu przez 

uczestnika, który przetarg wygra, zostanie 

zaliczone na poczet ceny nabycia,

• Uczestnikom, którzy przetargu nie wygra-

li, wadium zwraca się niezwłocznie po za-

mknięciu przetargu,

• Wadium przepada na rzecz Urzędu Miejskie-

go w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 

nabywca nieruchomości nie przystąpi bez 

usprawiedliwienia do zawarcia umowy no-

tarialnej w miejscu i terminie podanym w za-

wiadomieniu,

• Wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który 

przetarg wygrał, podlega zwrotowi nie-

zwłocznie po wpłaceniu kwoty równej ce-

nie nabycia nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

• Osoby przystępujące do przetargu, zobo-

wiązane są przedstawić Komisji Przetargo-

wej następujące dokumenty:

1/osoby fizyczne - dokument potwierdzający

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru, 

3/pełnomocnicy- dokument potwierdzają-

cy tożsamość i pisemne pełnomocnictwo 

z uiszczoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu opłatą skarbową w wys. 17 zł,

4/w przypadku osób fizycznych prowadzą-

cych działalność w formie Spółki Cywilnej- 

umowę spółki oraz stosowne dokumenty 

do działania w imieniu spółki,

5/w przypadku osób prowadzących działal-

ność gospodarczą- aktualne zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji działalności gospo-

darczej.

• Małżonek zamierzający samodzielnie licyto-

wać nieruchomość nabywaną do majątku 

wspólnego, powinien okazać komisji prze-

targowej, pisemną zgodę współmałżonka, 

• Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-

sów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 

z ważnych powodów.

• Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie 

istniejącym. 

• Wylicytowana cena nieruchomości nie obej-

muje kosztów związanych z okazaniem 

przebiegu granic. Nabywca we własnym za-

kresie i na własny koszt może zlecić okazanie 

lub odtworzenie granic.

• Cudzoziemcy w przypadku wygrania prze-

targu zobowiązani są przed zawarciem 

umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji na na-

bycie nieruchomości w przypadkach, gdy 

zgoda taka jest wymagana. 

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opi-

sanej nieruchomości udziela Wydział Nie-

ruchomości i Zagospodarowania Prze-

strzennego  Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

II piętro, pokój Nr 25, tel. (34) 3530-100 

(w. 127, 129) e-mail: grunty@lubliniec.pl 

oraz Wydział Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu tel. (34) 3530-100 

(w. 141, 146). Ogłoszenie niniejsze opu-

blikowane jest na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubli-

niec.pl w BIP /Nieruchomości/Ogłoszenia 

o przetargach.

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Lubliniec,
położonej w Lublińcu przy ul. 
Szczygłów.

I. Przedmiot przetargu:

-działka nr 3678/87 o powierzchni 0,0622 ha 

z km 5 Droniowiczki obręb Lubliniec, zapi-

sana w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-

go pod nr CZ1L/00037990/5 w Lublińcu jako 

własność Gminy Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Działka położona jest bezpośrednio przy ul. 

Szczygłów w atrakcyjnej dla mieszkalnictwa 

jednorodzinnego części miasta w sąsiedz-

twie zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-

nej. Teren działki płaski. Dojazd i dostęp drogą 

o nawierzchni nieutwardzonej. Istnieje moż-

liwość podłączenia do sieci wod-kan, elek-

trycznej i gazowej.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego:

symbol  368 MN – tereny zabudowy mieszka-

niowej, jednorodzinnej.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5 

II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości:

55.000,oo zł + 22% podatku vat

V. Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, 

ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń nr 11 - 

I piętro w dniu 20 października 2010r. o go-

dzinie 10:30

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004r. 

Nr 207, poz. 2108). Zgodnie z w/w rozporzą-

dzeniem przetarg jest ważny bez względu 

na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik zaoferuje co najmniej jedno po-

stąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postą-

pienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 

dziesiątek złotych.

VI. Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowiązani 

są do wpłacenia wadium w wysokości 5.000 

zł

na konto Urzędu Miasta ING Bank Śląski S.A. w Ka-

towicach O/Częstochowa nr 1110501142100

0000500966791 do dnia 15-10- 2010 r. Dowo-

dem wniesienia wadium w tej formie jest po-

twierdzenie z banku. Dowód wpłaty wadium 

należy przedłożyć Komisji Przetargowej przed 

otwarciem przetargu. Datą dokonania wpłaty 

wadium w pieniądzu jest data wpływu kwoty 

na rachunek bankowy Gminy.

Istnieje również możliwość wniesienia wadium 

w obligacjach Skarbu Państwa w terminie 

do 15-10-2010 r. Miejsce zdeponowania za-

świadczenia o zablokowaniu obligacji z po-

daniem przedmiotu i daty przetargu - kasa 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna od po-

niedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:30. 

Potwierdzenie wydane przez Wydział Finan-

sowy wniesienia wadium w formie obligacji 

należy przedłożyć Komisji Przetargowej.

WADIUM:

1/wpłacone przez oferenta, który  przetargu 

nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzy-

gnięciu przetargu,

2/wpłacone przez oferenta, który  przetarg wy-

gra zostanie zaliczone na poczet ceny sprze-

daży,

3/przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca 

nieruchomości nie przystąpi bez usprawie-

dliwienia do zawarcia umowy w miejscu i ter-

minie podanym w zawiadomieniu,

4/wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

Osoby przystępujące do przetargu, zobowiąza-

ne są przedstawić Komisji Przetargowej na-

stępujące dokumenty:

1/osoby fizyczne - dokument potwierdzający

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru, 

2/pełnomocnicy- dokument potwierdzający 

tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uisz-

czoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

opłatą skarbową w wys. 17 zł,

3/w przypadku osób fizycznych prowadzących

działalność w formie Spółki Cywilnej- umowę 

spółki oraz stosowne dokumenty do działania 

w imieniu spółki,

4/w przypadku osób prowadzących działalność 

gospodarczą- aktualne zaświadczenie o wpi-
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Pracownicy Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Lubliń-
cu serdecznie dziękują dorosłym 
i młodzieżowym wolontariuszom, 
a w szczególności mieszkańcom Lu-
blińca za udział w zbiórce żywności 
„Podziel się Posiłkiem” organizowa-
nej przez Federację Banków Żywno-
ści pod patronatem Fundacji Polsat 
i firmy DANONE.

W dniach 24-25.09.2010 r. w 8 
największych sklepach na terenie 
naszego miasta 80 dorosłych wo-
lontariuszy wspomaganych przez 
140 młodzieżowych wolontariuszy 
zebrało artykuły żywnościowe prze-
znaczone dla dzieci w ilości 2228 
kg. W akcji udział wzięli nauczycie-
le z lublinieckich szkół podstawo-
wych, gimnazjalnych i ponadgim-
nazjalnych, pracownicy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzi-
nie, a także mieszkańcy Lubliniec-
kiego Centrum Pomocy Bliźniemu 
„Monar Markot” w Kokotku.

Kod Nazwa artykułu
Waga [kg]

24 IX 25 IX RAZEM
3 KAWA, CYKORIA 0,800 0,475 1,275
3 HERBATA 4,467 8,400 12,867
4 MUESLI, ZBOŻA 15,655 20,816 36,471
6 CZEKOLADA 18,915 20,195 39,110
6 CIASTKA 22,833 33,974 56,807
6 WYROBY CUKIERNICZE 7,554 16,776 24,330
6 KAKAO 2,650 3,400 6,050
8 KREMY, DESERY 6,528 8,488 15,016
9 MLEKO 19,620 39,700 59,320

10 MĄKI, PIURE 107,000 95,350 202,350
11 MAKARONY 176,850 189,365 366,215
11 RYŻ 153,485 205,300 358,785
11 KUSKUS, KASZE 39,480 27,200 66,680
12 WARZYWA SUSZONE 1,000 0,100 1,100
13 ZUPY 1,738 1,789 3,527
14 PRZYPRAWY 3,850 5,550 9,400
17 OLEJE 80,900 103,500 184,400
17 MARGARYNA / MASŁO 4,550 5,450 10,000
19 CUKIER 213,500 240,000 453,500
20 KONSERWY Z OWOCÓW 24,016 54,565 78,581
21 KONSERWY Z WARZYW 1,380 10,810 12,190
22 KONSERWY RYBNE 10,481 13,510 23,991
23 KONSERWY MIĘSNE 31,440 48,026 79,466
23 PASZTETY 10,741 14,871 25,612
25 ODŻYWKI DLA DZIECI 0,802 5,182 5,984
28 SOKI 37,550 57,230 94,780

RAZEM 997,785 1230,022 2227,807

INFORMACJA 
DOTYCZĄCA ZBIÓRKI 
ŻYWNOŚCI „PODZIEL 
SIĘ POSIŁKIEM”
ORGANIZOWANEJ W LUBLIŃCU W DN. 24-25 WRZEŚNIA 2010

Dziękujemy również sklepom bio-
rącym udział w zbiórce żywności:
– KAUFLAND ul. M. C. Skłodow-

skiej
– BIEDRONKA ul. Powstańców
– BIEDRONKA ul. Lisowicka
– BIEDRONKA ul. Pawła Stalma-

cha
– CARREFOUR ul. Karola Miarki
– MINI DELIKATESY Pl. Konrada 

Mańki
– P.H. DELIKATES ul. Piaskowa

– MARATON ul. Św. Anny
Zebrane artykuły żywnościowe 

przekazane zostaną do wykorzy-
stania:
• świetlicom szkolnym i pedago-

gom szkół,
• Lublinieckiemu Centrum Po-

mocy Bliźniemu,
• oddziałom dziecięcym WNS 

i Szpitala Rejonowego SP ZOZ 
w Lublińcu,

• w formie paczek żywnościo-
wych rodzinom wielodzietnym 
objętych wsparciem MOPS.

• Kawiarnia Monte Negro poszukuje osób na 

stanowiska: kelner-barman oraz kucharz. CV ze 

zdjęciem prosimy zostawiać w lokalu przy ul. 

Damrota 19. W razie jakichkolwiek pytań prosi-

my o kontakt pod nr tel. (034) 351-18-57.

• Firma Intermarche w związku z otwarciem 

nowego sklepu w Lublińcu zatrudni: - księgo-

wą i kadrową - z doświadczeniem oraz osoby z 

doświadczeniem w pracy z: pieczywem, owo-

cami i warzywami, mrożonkami, art. Suchymi, 

przemysłowymi, chemią, karmą dla zwierząt, 

produktami tradycyjnymi, napojami, alkohola-

mi, itp. - kierownik sklepu - kierownik działu - ka-

sjerka główna - rzeźnik/masarz - kasjer/sprze-

dawca – magazynier – ochroniarz – fakturzysta. 

Aplikacje prosimy przesyłać na adres e-mailo-

wy: kontaktac@onet.eu”

• STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY 

WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aranżacja 

wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasiamichon.pl.

• Największy sklep z bielizną i pasmanterią 

„KAMA” w Lublińcu zaprasza codziennie 9-17, 

sobota 9-13, ul. Mickiewicza 36 (obok ronda).

• Zainteresowanych skorzystaniem z usług 

ogłoszenia drobne
sie do ewidencji działalności gospodarczej.

Małżonek zamierzający samodzielnie licyto-

wać nieruchomość nabywaną do majątku 

wspólnego, powinien okazać komisji prze-

targowej, pisemną zgodę współmałżonka,

Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-

sów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 

z ważnych powodów.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie 

istniejącym.

Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetar-

gu zobowiązani są przed zawarciem umowy 

notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie 

nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda 

taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nierucho-

mości i Zagospodarowania Przestrzennego  

Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 

Nr 25, tel. (0-34) 3530-100 (w. 127, 129) e-mail: 

grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opu-

blikowane jest na stronie internetowej Urzę-

du Miejskiego  w Lublińcu www.lubliniec.pl 

w Biuletynie Informacji Publicznej /Nierucho-

mości/ Ogłoszenia o przetargach.

opiekuńczych i drobnych porządkowych z Lu-

blińca i okolic, proszę o kontakt 0660-476-370.

• FIZJO PLUS usługi kompleksowej rehabili-

tacji, możliwość dojazdu do domu klienta, tel. 

691-848-574.

• GARAŻ Wynajmę lub kupię w okolicy ul. Ce-

bulskiego. Tel. 0608-165-132.

• Sprzedam garaż ul M. Skłodowskiej-Curie tel. 

601428652

• Firma zapewnia opiekę w domu nad osoba-

mi w podeszłym wieku, przewlekle chorymi lub 

niepełnosprawnymi, na godziny lub całodobo-

wo, na terenie Lublińca. Tel. 795279786 e-mail: 

opieka2@onet.eu.

• Angielski, niemiecki, francuski, włoski, ro-

syjski – kursy, lekcje, szkoła Akcent, 0606-729-

-386, (034) 356-53-15.

• Oferuję ubezpieczenia firm Compensa, Ge-

nerali, HDI Asekuracja, Uniqa, Interrisk oraz AXA 

2 I 3 Filar tel. 0692728302, mail wojciech.ochma-

n@go2.pl

• Sprzedam działki budowlane, Lubliniec, 

0600-399-713.

• Malowanie, gipsy, roboty wykończeniowe 

tel. 691-942-022.

• NAPRAWA AGD, lodówek, pralek, zmywarek 

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

• Usługi remontowe, malowanie, gipsy, płytki, 

płyty karton - gips, szybko i tanio!! Tel. 691-94-

-20-22.

• Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów. 

Odbiór gratis, 0692-798-979.

• Zasilacze awaryjne UPS do kotłów C.O. Kon-

takt: 607-035-972, elektrotechnika@sebpol.

com

• DB CAR SOUND – car audio, centralne zamki, 

montaż-serwis. ul. Oleska 34 tel. 791-815-030.

• PRACOWNIA KRAWIECKA. Szycie miarowe 

oraz usługi. Skracanie spódnic i spodni. Szycie 

firan. Wszelkiego rodzaju poprawki i przeróbki

krawieckie. Lubliniec ul. Lisowicka 30, Tel. 0792-

-899-578.

• REHABILITACJA mgr Wojciech Białek zapra-

sza do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lu-

bliniec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-948.

• USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE „RA-

FA-BUD” oferuje: układanie glazury i terakoty, 

gładzie gipsowe, sufity podwieszane, montaż

drzwi i okien, malowanie i tapetowanie, układa-

nie paneli ściennych i podłogowych, biały mon-

taż. Kontakt: RAFAŁ GULKA uL. Piaskowa 74 42-

-700 Lubliniec, 728-600-039.

• WYKONAM okna, drzwi zewn., stopnie scho-

dowe na klejance dębowej oraz domki letnisko-

we, tel. 507-442-017, 501-767-702

• MYCIE, czyszczenie wysokociśnieniowe: 

elewacje, kostka brukowa, dachy, pojazdy me-

chaniczne. Malowanie i konserwacja. Tel. 0605-

-060-935.

• USŁUGI KRAWIECKIE, czynne: poniedziałek 

- piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. 

Tel. 356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

• USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ. Solidnie 

i terminowo. Tel. 0693-792-091.

• TYNKI maszynowe, remont łazienek, płytko-

wanie, docieplania wewnętrzne, prace murar-

skie. Adaptacje poddaszy, sufity, ściany, gładzie,

malowanie, panele, montaż. 504-066-203.

• USŁUGI. Koszenie trawy, strzyżenie żywo-

płotu, utrzymanie terenów zielonych. Sprząta-

nie domów, mieszkań itp. Mycie okien, Czysz-

czenie tapicerki, wykładzin, dywanów, tapicerki 

sam. Tel. 34 353 65 04 Tel. Kom. 600-584-660.

• NOWOŚĆ – MAGLOWANIE i PRASOWANIE z 

dostawą do klienta – tel. 602-783-585.

• FORD ESCORT KOMBI, przebieg: 146 tys., 

1999 r., 1.4 benzyna. Cena: 4,5 tys. – do negocja-

cji. Tel.: 603 718 418.
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Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 132, 134
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do za-

mieszczania swoich ogłoszeń w naszej ga-
zecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne 
ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

UWAGA!
Od 25 czerwca zmieniają się numery we-
wnętrzne do redakcji! 

W minioną sobotę w hali sportowej 
Zespołu Szkół im. Adama Mickiewi-
cza odbył się zorganizowany przez 
klub STB Energia Lubliniec Krajowy 
Turniej Juniorów „O Puchar Śląska.”

W zawodach wzięło udział 50 
zawodników. Rywalizacja rozpoczę-
ła się o godz. 10.00, a finał gry poje-
dynczej zakończył turniej po godz. 
20.00. Rozegrano 109 meczy. Sę-
dzią głównym zawodów był prezes 
Śląskiego Oddziału Związku Bad-
mintona Jarosław Ociepa.

Nordic walking, czyli chodzenie ze specjalnymi kijkami, cieszy się 
coraz większą popularnością również w naszym mieście. Wszystkie 
osoby, które uprawiają tę dyscyplinę lub chciałyby dopiero rozpo-
cząć, zapraszamy na wspólne treningi, a nawet do spróbowania swo-
ich sił w zawodach.

Data Grupa Drużyna przeciwna D/W

9/10/2010 III Liga Kobiet Silesia Volley III MOSiR/Sokół W

10/10/2010 III Liga Kobiet MKS Sokół Radzionków D

11/10/2010 Juniorzy SiKReT Gliwice D

13/10/2010 Juniorzy UKS “Kazimierz Płomień” Sosnowiec W

16/10/2010 Młodziczki Turniej W

16/10/2010 III Liga Kobiet KU AZS UŚ Olimp-Sport Katowice W

20/10/2010 Juniorzy KU AZS Politechnika Częstochowska D

22.10.2010 III Liga Kobiet SMS PZPS  Sosnowiec D

24.10.2010 III Liga Kobiet MCKS Czeladź D

25/10/2010 Juniorzy MKS MOS Interpromex Będzin W

27/10/2010 Juniorzy Delic-Pol Noriwd Częstochowa D

30/10/2010 III Liga Kobiet KPKS”Halemba” W

3/11/2010 Juniorzy MCKiS Jaworzno W

6/11/2010 III Liga Kobiet MKS II Dąbrowa Górnicza D

7/11/2010 III Liga Kobiet Silesia Volley III MOSiR/Sokół D

13/11/2010 III Liga Kobiet MKS Sokół Radzionków W

15/11/2010 Juniorzy MKS-MOS “Płomień” Sosnowiec W

17/11/2010 Juniorzy MKS Dąbrowa Górnicza D

20/11/2010 III Liga Kobiet KU AZS UŚ Olimp-Sport Katowice D

21/11/2010 III Liga Kobiet SMS PZPS Sosnowiec W

24/11/2010 Juniorzy SiKReT Gliwice W

29/11/2010 Juniorzy UKS “Kazimierz Płomień” Sosnowiec D

1/12/2010 Juniorzy KU AZS Politechnika Częstochowska W

8/12/2010 Juniorzy MKS MOS Interpromex Będzin D

15/12/2010 Juniorzy Delic-Pol Noriwd Częstochowa W

*- D -mecze u siebie ; W-mecze na wyjeździe.

Miejsca i godziny rozgrywek:

Juniorzy  rozgrywają mecze w ZS ADAŚ w środy o 17:00

Młodziczki rozgrywają mecze w Sp-1 w sobota o 10:00

III Liga Kobiet mecze rozgrywa w Sp-1 w  soboty o 17:00 , niedziele 11:00Nordic walking

Już dzisiaj w godz. 10.00-12.00 
na stadionie Unii odbędą się or-
ganizowane dla dzieci i młodzie-
ży zawody biegowe na dystansach 
od 100 m do 3 km. Na tych samych 
dystansach zmierzyć się będą mo-
gły również osoby uprawiające nor-
nic walking.

Jutro (9 października) na tere-
nie Ośrodka Silesiana w Kokotku 
rozgrywana będzie 14. edycja Biegu 
o Nóż Komandosa, organizowane-
go przez WKB META. Zawodnicy 
nornic walking mogą wystarto-
wać na dystansie 6 km. Zbiórka dla 
wszystkich chętnych o godz. 14.00 
koło hotelu Silesiana.

Wszystkich chętnych do wspól-
nego spacerowania zapraszamy 
w sobotę 16 października o godz. 
15.00 na taras przy „Galerii pod Gli-
nianym Aniołem”. Zbiórki odbywać 
się będą co sobotę o godz. 15.00 
na tarasie. Zaplanowane są wspól-
ne rozgrzewki i spacery.

ŻB

Turniej Badmintona
Wyniki zawodów:

Gra pojedyncza juniorów: Zwy-
ciężyła Urszula Nowak z UKS Smecz 
Bogatynia, druga była Marta Jew-
tuch z UKS 15 Kędzierzyn Koźle – 
w meczu finałowym doznała kon-
tuzji kolana. W rywalizacji juniorów 
1 miejsce zajął Kamil Korbel z MKS 
Dwójka Blachownia, który w finale 
pokonał Michała Walentka z UKS 15 
Kędzierzyna Koźla.

W grze podwójnej zwyciężyły 
pary: Melania Kozdra z KS Chojnik 
Jelenia Góra i Urszula Nowak z UKS 
Smecz Bogatynia, Wojciech Cerazy 
i Michał Szymczak z KS Chojnik Je-
lenia Góra.

Natomiast w grze mieszanej 
tryumfowali Karolina Gajos i Kamil 
Korbel z KMS Dwójka Blachownia.

26 września w Kochcicach odbył się turniej Grand Prix Polski w Skacie 
Sportowym organizowany przez Klub Skata Sportowego Lubliniec. 
W turnieju uczestniczyło 360 zawodników. W gronie gości znajdował 
się Prezes Polskiego Związku Skata Sportowego Henryk Brzoska.

Turniej skata

W generalnej klasyfikacji turnie-
ju pierwsze miejsce zajął zawodnik 
klubu Skat Lubliniec Stanisław Kę-
dzia, na drugim miejscu uplasował 
się Tomasz Kondzielik z Instalbu-
du Jankowice, natomiast na miejscu 
trzecim – Mieczysław Tkocz z SK 
Barbara Chorzów.

Kalendarzyk Kibica 2010
Mecze STS Victorii Lubliniec
więcej informacji na www.victorialubliniec.pl

W grupie seniorów zwycięz-
com był Ewald Paulus, wśród 
pań najlepsza była Marta Szeliga, 
a w gronie juniorów wygrał Łukasz 
Wojaczek.

Wszystkim zwycięzcom i organi-
zatorom imprezy – gratulujemy!

ŻB
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23 września odbył się Lubliniecki Edukacyjny Rajd Rowerowy, który z myślą o uczniach organizowało 
Międzynarodowe Stowarzyszenie Policjantów IPA.

Dnia 16 września 2010 roku 
na Boisku Sportowym Orlik przy 
ulicy Kochcickiej odbył się turniej 
o Puchar Premiera Donalda Tu-
ska w kategorii wiekowej 10-11 lat 
chłopców. Udział wzięły drużyny 
z Zespołu Szkół im. Św. Edyty Ste-
in, Szkoły Podstawowej w Lubecku 
oraz Akademii Sportowej w Lubliń-
cu. Po zaciętych walkach zosta-
ła wyłoniona zwycięska drużyna 
z Akademii Sportowej pod opieką 
Cezarego Białasa oraz Przemysława 
Sadziaka. Drużyna zwycięska do-
stała się do kolejnego etapu rozgry-
wek, jakim są eliminacje wojewódz-
kie. Życzymy samych sukcesów!

• 19 września w miejscowości 
Radków-Karłów odbył się Puchar 
Gór Sowich – Uphill (jazda indywi-
dualna na czas pod górę). W zawo-
dach rowerowych uczestniczyło bli-
sko 50 zawodników rywalizujących 
na trasie o długości 9,4 km. Dosko-
nale spisał się reprezentujący barwy 
klubu WKB META Lubliniec – Miro-
sław Szraucner, zajmując 1 miejsce 
w kat M40, pokonując trasę w cza-
sie 29 minut i 17 sekund.

• 26 września ponad czte-
ry tysiące biegaczy ruszyło na tra-
sę 32. Maratonu Warszawskiego. 
Wśród mężczyzn zwyciężył Ba-
ne Tola (Etiopia) 2:13:10, natomiast 
wśród pań triumfowała Tetyana Ho-
lovchenko z Ukrainy 2:31:37. Wśród 
startujących w maratonie udział 
wzięła liczna, blisko 30 osobowa 
grupa zawodników reprezentu-
jących Wojskowy Klub Biegacza 
„META” z Lublińca. Najlepiej z prze-
szło 42 km trasą poradził sobie de-
biutujący na tym dystansie Daniel 
Dulski, zajmując 64 miejsce z wyni-
kiem 2: 56,44. Nowy rekord życiowy 
ustanowił także Mariusz Zembroń 
zajmując 74 lokatę z czasem 2: 57, 
55. Na miejscu 83 (2 w kat) uplaso-
wał się Henryk Kocyba – 2:58,23. 
Wśród kobiet Dorota Kubisz za-
jęła 43 pozycję – 3: 53,00, a Bar-
bara Budna była 243 z wynikiem 
5:11,13.

• 25.09.2010 r. w Bodzechowie 
k. Ostrowca Św. rozegrano Grand 
Prix Gór Świętokrzyskich w Bie-
gach Górskich. Na trasie o długości 
5,5 km, na miejscu 12 (4 w kat) skla-
syfikowany został Krzysztof Szwed
– Montrail CW-X Team Lubliniec 
z wynikiem 29,15.

• 26.09.2010 r. w Bielsku-Białej, 

w ramach Pucharu IGOSPORT odbył 
się Bieg górski na Magurkę. Na gór-
skiej trasie o długości 7,3 km i prze-
wyższeniu 614 metrów, Krzysztof 
Szwed Montrail CW-X Team Lubli-
niec zajął 34 miejsce z wynikiem 
44 min i 55 sekund.

• 25.09.2010 odbył się Tyski 
Bieg Uliczny na dystansie 10 km, 
w którym uczestniczyło 148 bie-
gaczy, w tym trzech reprezentan-
tów klubu WKB META Lubliniec. 
Na miejscu 6 bieg ukończył Dariusz 
Laksa z wynikiem 33,24, na pozycji 
69 sklasyfikowany został Zbigniew
Markowski 45,42, a na miejscu 81 
bieg ukończył Roman Polko 46,22.

• 25.09.2010 w Niemczech 
odbył się Hardter Monchenglad-
bach Halbmarathon mit Volkslauf. 
W biegu na dystansie 5,1 km klub 
WKB META Lubliniec reprezento-
wała Diana Gołek, zajmując z wy-
nikiem 20,01 drugie miejsce wśród 
startujących kobiet (1 w kat) oraz 
12 pozycję w ogólnej stawce 108 
zawodników.

• 26.09.2010 w Parzymie-
chach odbył się XXXII Trzeźwo-
ściowy Bieg Jesienny na dystansie 
10,4 km. Wśród 149 startujących, 
również tutaj nie zabrakło repre-
zentantów klubu WKB META Lubli-

Z kroniki 
METY

Edukacyjny rajd

Rano uczestnicy rajdu spotkali 
się na miejskim rynku. Tu odbyła 
się rejestracja i wszyscy uczestni-
cy otrzymali kamizelki i elementy 
odblaskowe. Następnie podziele-
ni na grupy uczestnicy udali się 
na boiska wielofunkcyjne, na któ-
rych czekały na nich pokazy edu-
kacyjne. Związane były one m.in. 
z ratownictwem drogowym i udzie-

O Puchar 
Premiera

niec. Na miejscu 17 (4 w kat) sklasy-
fikowany został Tomasz Sosnowski
z wynikiem 38,58, a wśród kobiet 
na miejscu 3 (2 w kat) bieg ukoń-
czyła Karolina Pilarska, uzyskując 
wynik 40,01. Na miejscu 13 (3 w kat) 
uplasowała się Mariola Młynarska – 
52,19, a na pozycji 16 (4 w kat) bieg 
ukończyła Anna Sosnowska z wyni-
kiem 53,48.

Sekretarz WKB META Lubliniec
Krzysztof Szwed

Autorzy zdjęć:
Archiwum WKB META,  

Tomasz Bierlet, Tomasz Sojda  
oraz www.maratonczyk.pl

laniem pomocy medycznej, zabez-
pieczaniem miejsca wypadku, a tak-
że działaniem numeru alarmowego  
112.

Uczestnicy rajdu mogli również 
oznakować swoje rowery i poznać 
zasady poruszania się na ścieżkach 
pieszo-rowerowych oraz uczestni-
czenia przez rowerzystów w ruchu 
drogowym. Po zajęciach edukacyj-

nych wszyscy rajdowcy udali się 
do parku. Tu czekał na nich poczę-
stunek, który pozwolił zregenero-
wać siły oraz dmuchańce i wspól-
ne zdjęcie na zakończenie.

Rajd odbywał się w ramach za-
dań publicznych dotowanych i zle-
conych przez Burmistrza Miasta 
Lublińca.

ŻB

TRENINGI OYAMA 
KARATE W SEZONIE 
2010/2011
Treningi odbywają się w: Gimnazjum nr 2, ul. 

Droniowicka 45, Lubliniec.

Grupa dla dorosłych i młodzieży. Poniedzia-

łek, środa i piątek w godz. 18.00 – 19.30, Sobota 

w godz. 11.00 – 13.00

Grupa dla dzieci starszych. Wtorek i czwartek 

w godz. 17.30 – 18.45

Grupa dla dzieci młodszych. Wtorek i czwar-

tek w godz. 16.30 – 17.30

Serdecznie zapraszamy
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SKLEP WYPRZEDAŻOWY
„TANIE TKANINY”

CAŁY ASORTYMENT
W CENACH DETALICZNYCH 

od 3 zł/mb do 4 zł/mb brutto

do wyboru ok 20tys metrów tkanin

satyny, tafty, wełny, tweedy, len, żakardy itp

-------------------------------------------------------------------

Blachownia
ul. Częstochowska 95 b

www.tkaniny-wyprzedaz.pl

 

ZAPRASZAMY DO NOWEGO SKLEPU ZOOLOGICZNEGO W LUBLIŃCU! 
 

W NASZEJ OFERCIE M.IN. 
 

RYBKI, GRYZONIE, POKARMY, AKCESORIA, ZABAWKI, SZAMPONY I WIELE INNYCH  
TYLKO U NAS KARTY STAŁEGO KLIENTA, KARTY LOJALNOŚCIOWE I WIELE PROMOCJI 

NIE PRZEGAP! 
 

SKLEP ZOOLOGICZNY „MARIPOSA” 
LUBLINIEC, UL. MICKIEWICZA 11 

 ZAPRASZAMY 

 

 

Kompleksowa kosmetyka twarzy i ciała:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingu-
jące,
Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, 
makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,
Makijaż permanentny i biotatuaż,
Pielęgnacja dłoni i stóp:

Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,
Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na pa-
znokcie,

Depilacja woskiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg
Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs
- Przyklejanie sztucznych rzęs
- Zabiegi modelujące ciało i odchudzające
- Kosmetyki renomowanych firm
- Kosmetyka dla mężczyzn
Solarium (nowe lampy), system natryskowy
Siłownia-fitness:

atlas 4-stanowiskowy, orbiterem, rowerek,
bieżnia, leg-treiner, ławeczka (skośna) do brzuszków

Platforma wibracyjna (Fit-vibro)
Stymulacja mięśni twarzy i ciało

Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15,

(34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

GABINET 
ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

Firma „LISSY” zatrudni
osobę do działu technicznego 
produkcji w Dobrodzieniu.

WYMAGANIA:
znajomość AutoCAD, skrupulatność i dokładność, 
analityczny umysł, umiejętność tworzenia doku-
mentacji produktowej, umiejętność organizowa-
nia i planowania produkcji.
Praktyka na stanowisku technologa drewna bę-
dzie dodatkowym atutem.

Oferty z dopiskiem „praca TECHNOLOG” 
proszę przesyłać mailem lissy@lissy.pl 
lub faxem 034-35-75-292 wew. 25

PROJEKTY BUDOWLANE
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Architekt Grzegorz Wróbel
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